代课教师聘用协议

甲方：_________________________，代表人：_______________
乙方：_______________
居民身份证号码：_________________________
文化程度：_____________
教师资格证编号：_________________________
家庭住址：_________________________
联系电话：_________________________

为解决甲方师资需求，甲乙双方经平等协商，就聘任兼课教师事宜，达成如下协议：
​​一、 协议期限​​
本协议期限自____年____月____日起至____年____月____日止。
​​二、 工作岗位与职责​​
乙方同意根据甲方教学工作需要，承担甲方安排的________学科教学任务。
乙方应恪尽职守，按照甲方的教学计划与合理要求，按时完成教育教学任务，并确保教学质量。
​​三、 工作条件​​
甲方应为乙方提供完成教学任务所必需的工作条件和教学用品。
乙方上下班的交通、食宿等费用由乙方自行承担。
​​四、 报酬与支付​​
甲方按____元/月的标准向乙方支付课酬。课酬按月结算，于次月____日前支付。
甲方可依据其规章制度及乙方的工作表现，发放相应的考核奖励。
​​五、 工作纪律与考核​​
乙方应严格遵守甲方的规章制度、教师职业道德和行为规范，维护甲方声誉，爱护甲方财产。
甲方有权依据其规章制度对乙方的工作进行监督、管理和考核。
乙方发生教学事故（如无故迟到、早退、缺课等），甲方有权依据规章制度进行处理；情节严重者，甲方可单方解除本协议。
乙方在教学过程中因故意或重大过失造成学生人身损害或给甲方造成重大损失的，应依法承担相应法律责任。
​​六、 协议的变更、解除与终止​​
除本协议另有约定外，任何一方如需变更或提前解除本协议，应提前______日书面通知对方，经双方协商一致后可变更或解除。
乙方有下列情形之一的，甲方有权单方立即解除本协议，且无需承担任何责任：
（1） 严重违反甲方规章制度或教学纪律的；
（2） 存在体罚或变相体罚学生、品行不良等有悖师德师风行为，造成恶劣影响的；
（3） 被依法追究刑事责任的；
（4） 因乙方过错导致重大安全事故或造成甲方重大损失的。
甲方未按约定支付报酬或有其他违约行为，致使乙方无法继续履行协议的，乙方有权单方解除本协议。
​​七、 争议解决​​
因本协议引起的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成的，任何一方均有权向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。
​​八、 其他​​
本协议未尽事宜，可由双方另行签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
本协议一式两份，甲方执一份，乙方执一份，经双方签字或盖章后生效。

甲方：________（盖章）          乙方：_______（签字）

[bookmark: _GoBack]______年____月____日              ______年____月____日